
Uchwała Nr 460/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer

uchwały
460/47/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania komisji przetargowej do wszczęcia procedury przetargowej dotyczącej wyboru banku

do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 i Nr 45,

poz. 391), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 oraz

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806) oraz § 2 uchwały Nr 50/2003 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2003 roku w sprawie wszczęcia procedury przetargowej dotyczącej wyboru banku do

bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Do wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego powołuje się sześcioosobową Komisję

Przetargową w składzie:

1) Pan Marek Miesztalski – Skarbnik Województwa Mazowieckiego - Przewodniczący Komisji Przetargowej;

2) Pan Bogusław Kowalski – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego - Członek Komisji Przetargowej;

3) Pan Waldemar Kuliński – Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego – Członek Komisji Przetargowej;

4) Pani Jadwiga Dolecka - Zastępca Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów - Członek Komisji Przetargowej;

5) Pani Wiesława Nowaczyńska – Kierownik Wydziału Realizacji Budżetu Departamentu Skarbu i Finansów - Członek Komisji

Przetargowej;

6) Pan Marek Koleśnikow – Pełnomocnik Marszałka ds. zamówień publicznych – Sekretarz Komisji Przetargowej.

§ 2.

Komisja przedstawi Zarządowi Województwa Mazowieckiego projekt wniosku o zamówienie publiczne dotyczące wyboru

banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Komisja przedstawi Zarządowi projekt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie

publiczne dotyczące wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Komisja, niezwłocznie po zakończeniu procedury przetargowej, przedstawi Zarządowi Województwa Mazowieckiego, na

piśmie, wyniki przetargu.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 6.



Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


